
Uchwała Nr XIX/146/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 maja 2008r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii

zaszeregowania pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t.  Dz.U.  z 2001r.  nr  142 poz.  1592 ze zm.)  oraz  §2 pkt  2

rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w sprawie  zasad

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 146 poz. 1222

ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. Dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Pułtusku  ustala  się  najniższe

wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości

420zł (słownie: czterysta dwadzieścia złotych) 

2. Najniższe wynagrodzenie, którym mowa w §1 ust. 1 obwiązuje od 1

czerwca 2008r.

§2.

Dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Pułtusku  przyjmuje  się  od  1  czerwca

2008r. uzgodnioną wartość punktu w kwocie  6 zł (słownie: sześć złotych).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY

inż. Czesław Czerski


